

RECEBEMOS DE NELBIA GONCALVES DE ANDRADE OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 408 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	NELBIA GONCALVES DE ANDRADE Travessa Benjamin Constant, 763 Acaizal - 68130-000 Prainha - PA - Fone: (93) 98401-8504	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 408 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO <div style="border: 1px solid black; height: 20px; width: 100%;"></div>
			CHAVE DE ACESSO 1520062429769300019455001000004081741159056 <small>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Autorizada.</small>

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315200015511423
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155169408	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 24.297.693/0001-94

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF 04.860.854/0001-07	DATA DE EMISSÃO 01/06/2020
NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA		CEP 68130-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 01/06/2020
ENDEREÇO RUA BARAO DO RIO BRANCO, 09		BAIRRO-DISTRITO CENTRO	HORA ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Prainha	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	1064,89
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,30	0,00	1064,89

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros	CÓDIGO SNTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	1				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000000030	AGUA SANITARIA CX 12 UN CLORADA	28289011	0102	5102	CX	11,000	24,99	274,89	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000034	BALDE PLASTICO SEM TAMP A 50LT PLASTEX	39172900	0102	5102	UN	3,000	36,00	108,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000092	CREME DENTAL COM FLUOR PROTECAO 241IS 90g COLGATE	33061000	0102	5102	DZ	1,000	27,00	27,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000040	DESIFETANTE CAIXA COM 24UN500ML E	38089429	0102	5102	CX	5,000	72,00	360,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000061	SACO PRETO P LIXO CAP. 200 LT PCT COM 10UN AMPLAS	39232190	0102	5102	PCT	30,000	5,40	162,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000062	SACO PRETO P LIXO CAP 30 LTS PCT COM 10 UN AMPLAS	39232910	0102	5102	PCT	30,000	2,50	75,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000102	SACO PLASTICO 30KG PLASFORT	39232910	0102	5102	PCT	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 236, PROCESSO ADMINISTRATIVO N2019150311 PREGAO PRESENCIAL SRP N92019-150311 CONTRATO N 20200123 NOTA FISCAL DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. COMPRAS EMERGENCIAL COVID-19 BANCO BRADESCO AGENCIA: 5569-7 CONTA CORRENTE: 2793-6 NELBIA GONCALVES DE ANDRADE-ME DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do MarketUP)	RESERVA AO FISCO
--	------------------